
SÅLD

REF. STC41584

465 000 € Lägenhet - Såld
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08174

3
Sovrum  

2
Badrum  

105m²
Planlösning

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Solig lägenhet med 3 sovrum, 2 badrum i Volpelleres Sant
Cugat i ett mycket lugnt område

Lägenheten vetter mot en rymlig hall, där till höger ligger köket (som skulle kunna
integreras i vardagsrummet) och det angränsande vardagsrummet med stora
fönsterpartier. En stor terrass, perfekt för uteliv. Terrassen är orienterad mot
gemenskapsområdet, vilket ger dig en mycket tyst och ljudlös plats att koppla av.

På andra sidan våningen hittar vi 3 sovrum, ett enkelrum och två dubbelrum, sviten
med gott om utrymme och badrum i själva rummet.

Lägenhet med goda kvaliteter och ganska nybyggd, luftkonditioneringskanal.

Lägenheten kan erhållas med en parkeringsplats och ett förråd för 20 000 €. Det finns
även möjlighet att få en andra parkeringsplats på samma fastighet, separat pris.

Gemensam område med pool och barnområde.

lucasfox.se/go/stc41584

Terrass, Swimming pool, Parkering,
Gemensam terrass, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Förråd, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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